



Norsk Bobil Og Caravan Club

Avdeling Hammerfest



Referat medlemsmøte i Norsk Bobil Og Caravan Club Avd. Hammerfest.

Onsdag 26. oktober 2016, Kl 18.00.

Sted: Frivillighetssentralen, Storgata 24, 9600 Hammerfest.

Tilstede: 17 medlemmer.

Leder ønsket velkommen og takket for oppmøtet, og forklarte så bakgrunnen for møtet i dag. Det var et ønske fra Årsmøtet 2016, å ha et medlemsmøte på slutten av året.

Sak 1: Informasjon om aktiviteter 2016 i Avdeling Hammerfest.

Det har i år vært et litt roligere år på mange måter, men også et år med stor slitasje på en del av våre medlemmer, da spesielt folk i styret/plasskomité.

Det har for enkelte som har stått mye på, virket som om det har vært "dugnad" eller noe hver gang de har satt fotene på plassen. Dette må vi forsøke unngå. Det må prøves å få til 1-2 større dugnader i året, hvor "alt" skjer da, slik at man ellers kan nyte det meste av tiden på Skaidi.

Selv om man ikke heller i år fikk lagt igjen grøfta mot indre område har det vært utrolig mye dugnader på en liten andel mennesker på plassen.

Brakka har blitt malt innvendig, og fremstår nå mye lysere enn tidligere. Det er også skaffet en del nye møbler til felleshuset. Det gjenstår litt maling av lister, toalett osv, men dette vil bli tatt dugnadshelga 4-5 november.

En del av det sanitære anlegget som dusj og toalett, er enten byttet, eller vil bli byttet i mnd skiftet oktober/november.

For å oppfylle kravene til Hammerfest Brann- og Redning og Kvalsund kommune, når det gjelder brannsikkerhet, ble det i juni 2016, laget branngate midt på plassen.

I den forbindelse ble også spikertelt flyttet. Dette arbeidet ble utført på dugnad av noen få ild sjeler. En stor takk til dere alle.

I forbindelse med at vi fikk anlagt branngate i løpet av sommeren, og vår dialog med Kvalsund kommune og Brannvesenet, så fikk vi også endelig en godkjenning av alle 72 plassene på Caravanplassen. Dette er inkludert elvekanten og indre områder, som aldri før har vært godkjent av kommunen. Noe styret er meget fornøyd med. Vi fikk også skriftlig fra Kvalsund kommune at det nå er lov å bygge spikertelt inntil 15 m², bare man overholder avstanden på 3 meter, regnet fra ytterste punkt. Alt over 12 m² må varsles kommunen før byggingen starter. Dette mot spikertelt på 8,75 m² tidligere.

På sikt må vi se på om det er mulig å øke avstanden fra 3 til 4 meter, mellom enhetene, for at det bedre skal kunne stå imot en evt. brann, men det er godkjent slik det nå fremstår. Dette var et arbeid som også tok en del tid å få ordnet.

Styret har for øvrig jobbet med dette siden mai 2015. Og det var absolutt et arbeid som virkelig ga resultater til slutt.

Av felles aktiviteter å snakke om startet året som vanlig med Påsken på Skaidi. Vi hadde et medlemsmøte i mai 2016, hvor Johnny Holmen fra Hammerfest Brann og Redning var invitert som foreleser om brannsikkerhet på møtet. Vi hadde som vanlig St. Hans feiring og dugnad på Caravanplassen i juni.

Det ble på medlemsmøtet tatt opp dette med kurs i førstehjelp og bruk av hjertestarter. Styret luftet så interessen for et kurs i dette, og 17 medlemmer meldte sin interesse. Når vi da satt dato til 1. september, passet det ikke for alle, men 12 medlemmer deltok på kurs i halvautomatisk hjertestarter, grunnleggende førstehjelp og grunnleggende brannvern. Vi fikk trent på hjerte- og lungeredning på ho "Anna". I tillegg fikk vi alle prøve oss ute med å slukke flytende propan. Det fire timer lange kurset gikk veldig fort, og det var absolutt verdifullt. Også dette var en aktivitet beregnet for alle våre medlemmer, og ikke bare de på Skaidi.

16-18 september arrangerte avd. Hammerfest et treff for hele regionen på Stabbursnes Camping. Vi forsøkte dermed vekke til liv det gamle Tyttebærtreffet, som før brukte blir arrangert av avdelingen, men som har ligget brakk i mange år. Nesten 60 mennesker med stort og smått deltok, og medlemmer av NBCC fra 6 avdelinger var representert på treffet. Barna sto veldig i sentrum på dette treffet, og vi hadde aktiviteter for store og små. Vi var i tillegg svært heldig med været hele helga, dette gjorde treffet så bra som det kunne bli. Avdeling Hammerfest fikk svært mye skryt etter treffet fra de andre avdelingene, medlemmer og ikke minst barnefamilier. Vi håper derfor å gjenta dette i 2017, og har allerede booket helga 8-10 september 2017 på samme plass. Under medlemsmøtet ble det vist en lysbilde serie med bilder fra Tyttebærtreffet.

Det neste som skjer i avdelingen er en siste dugnad 4-5 november på Caravanplassen, og ikke minst Årsfesten som i år som i fjor blir på Sangenes Hus i Hammerfest. Dato for årsfesten er satt til lørdag 19. november, og vi håper fleste mulig har mulighet til å delta på denne. Det vil bli sendt ut en felles invitasjon pr mail, for påmelding.

Sak 2: Tanker om Caravanplassen og avdelingen. (Investeringer og fremtidige aktiviteter).

Leder informerte om at avdelingen nå er ferdig med begge lånene som ble tatt forbindelse med bl.a annet skiftingen av strømsøylene for en del år siden. I forbindelse med årsmøtet 2016, ble det avtalt at vi skulle ta et medlemsmøte høsten 2016, for å luften interessen og synspunkter om hva vi som avdelings skulle satse på videre. Om det skulle tas opp nye lån, og evt hva som skulle prioriteres. Møtet i dag er for at medlemmene skulle kunne komme med tilbakemeldinger og forslag, som så styret kan presentere for årsmøtet 2017, og ta inn i budsjettet for neste år. Forslagene som kommer frem, og som det sees videre på, er på ingen måte det endelige for avdelingen, men kun noe som vil bli undersøkt og lagt frem for årsmøtet 2017, for endelig behandling.

Økonomien for øvrig er relativt god, og vi har rundt en 550 000,- på bok. Da er også alle regningene betalt. Men vi kan forvente oss store utgifter fremover.

Caravanplassen er lidd litt under vekslende vedlikehold, og skal vi ta vare på den bygningsmassen og det vi har, må det vedlikeholdes og noe også byttes. Vi har også en ekstremt stor utfordring når det gjelder strømmålere. Målerne som nå sist ble satt opp på plassen, er rett og slett ikke beregnet til å stå ute. Det må faktisk vurderes sterkt om det skal investeres i nye søyler og målere. Pr i dag, så er det en del målere som ikke teller i det hele tatt, og strømmålerne går som fluer der inne for tiden. Dette er rett og slett en for stor jobb å skulle ta på dugnad.

Plass komiteens leder har sett på saken, og uten å ha hentet inn noe konkret tilbud, men bare sjekket litt, så vil det ligge på rundt 200 000,- bare for nye strømsøylere, så kommer alt arbeidet i tillegg. I tillegg kommer det øvrige man trenger i den forbindelsen. Hva en total utskifting til noe som er lukket og tåler stå ute egentlig vil komme på, vet vi ikke sikkert pr i dag, men det vil bli hentet inn ulike tilbud på dette, som så vil fremlegges årsmøtet 2017.

Andre forslag på forbedringer på plassen:

Oppgradere lekeplass indre område med bl.a lekestativ. Absolutt en god ide, da vi har et økende antall barnefamilier på plassen. Roger Hansen, sjekker hva som kan være aktuelt og kommer tilbake med hva en slik investering vil komme på. Evt er det mulig å få kjøpt noe brukt? Dette tas så videre til årsmøtet 2017.

Grillstua som står ved brakka, er nesten for liten. Det er et forslag om å flytte denne vi har i dag til indre område. Det kjøpes så en ny mye større, som vil kunne romme flere mennesker. Nå er det slik at de som kommer først, får plass, og det er et stort trykk på grillstua, da den egentlig er for liten til alle brukerne. Styret innhenter pristilbud på hva dette vil koste, og tar dette videre til årsmøtet 2017.

Vi har også dreneringen og grøfta som det har vært snakket om å legge igjen i over 1,5 år. Dette må vi se om vi kan få gjort noe med også.

Forslag om å sjekke med Kvalsund kommune om området på andre side av veien til Caravanplassen, og hva det evt kan brukes til.

Det sjekkes også med Hammerfest kommune om midlertidig bygningsmasse, som de etter hvert skal si opp avtalen på.

Det må på årsmøtet 2017, settes opp en prioriteringsliste og evt handlingsplan for noen år fremover, når det gjelder investeringer og fremtidige prosjekter/dugnader som skal utføres på Caravanplassen,

Sak 3: Plasskomiteen Skaidi.

Plass komiteens leder, Jan-Åge Sundquist, informerte litt om det som allerede var sagt i innledningen at vi brenner ut de som står på for avdelingen, når det blir veldig mye på enkelt mennesker. Det er derfor et stort ønske om at det blir 1-2 store dugnader fremover pr år, slik at man kan samlet ta i ett tak, og at de som til stadighet tar i et tak, også får mulighet til bare å ha en avslappingshelg på plassen.

I forbindelse med at Styrets nestleder, Frode Johannessen, flyttet til Tromsø, mangler også plasskomiteen et medlem, og består nå bare av 3 personer. 2 nye vil bli forespurt om de ønsker gå inn i denne.

I forbindelse med dugnader kom det frem tilbud fra medlem utenom plassen om at man gjerne tok i et tak på caravanplassen, bare man viste hva som skulle gjøres, da dette kunne gjøres midt i ukedagene. Noe som egentlig hadde vært perfekt, da f.eks maling av brakka, ikke er gunstig å gjøre i helgene, da det er mange barn på plassen, som eksempel.

Det ble derfor enighet om at styret/plasskomiteen skulle være flink å lage en liste over hva som skulle gjøres, så kunne andre som ønsket også ta i et tak.

Dette også for at man skal kunne planlegge. Er det noen som ønsker male brakka i uke 26, så kan de skrive det opp på listen, og samtidig gi beskjed om det, slik at styret/plasskomiteen får skaffet til veie alt som treng for å kunne gjøre det.

Sikkerhetskontroller av bobil/campingvogn på fastliggende plass.

Styret med plasskomité er bedt å ha sikkerhetskontroller for fastliggende på vår avdelingseide Campingplass. Denne kontrollen erstatter ikke EU kontroll eller andre kontroller, men er som en sikkerhet bl.a for de andre på plassen, i tillegg til en selv. En vogn/bil som for eksempel ikke er forskriftsmessig i forhold til for eksempel gass slanger/ trykkregulator, er blant annet brannfarlig får de andre på plassen. Plasskomitten skal sende inn rapportskjemaet etter utførte kontroller, til NBCC sentralt. Alle ekvipasjer som får godkjent på kontrollskjemaene vil få tildelt godkjent merke for "Sikkerhetskontroll". For de enheter med feil, vil merket vil bli utdelt etter at feil er utbedret. Når det gjelder de ekvipasjer som blir ansett som brannfarlig, vil gass/strøm bli koplet fra, og i verste fall kan man bli bedt om å fjerne enheten fra plassen, til dette er utbedret.

Dette er for sikkerheten både for seg selv, men også de andre på plassen. Og man håper det er forståelse fra våre medlemmer på dette at man må sette sikkerheten høyt. Dette er for øvrig ikke noe vi selv har funnet på, men instruksjer direkte fra NBCC sentralt.

Plasskomitten skal i løpet av 2017, utføre disse kontrollene sammen med eier av enheten. Vi skulle helst ha tatt dette i 2016, men pga alt som har skjedd, må vi beklageligvis utsette dette til 2017.

<http://www.nocc.no/lokal/hammerfest/Sider/Fra-styret.aspx>

Sak 4: Hva ønsker medlemmene?

Ingen spesielle ønsker fra salen, men leder tok opp dette med medlemsverving. Avdelingen har økt medlemsmassen fra i fjor med noen få medlemmer. Vi har også mistet en del medlemmer i år, samtidig som vi har fått noen nye. NBCC sentralt har skremmende tall. Det har vært oppe i så mye som 25 000 medlemmer. 1/1-16 var medlemsantallet vel 17 000. I løpet av de 10 første månedene i år, har medlemstallet i NBCC sentralt sunket med ytterligere 1000 medlemmer. Dette er svært mørke tall. Og det er også svært viktig for avdelingen å øke medlemsmassen innad i egen avdeling. En grunn er det at medlemmene i hele organisasjonen øker, men det viktigste er at klarer vi øke medlemstallet, så vil vi også kunne få mer av medlemskontingenten tilbake til avdelingen. Så mye som opp til 33 % faktisk. Dette burde absolutt være noe alle har i bakhodet.

Skal vi kunne øke medlemsmassen må vi også ha nye å tilby her oppe. Spesielt til de som ikke står på Caravanplassen på Skaidi. Fjerde AGA flaska gratis holder liksom ikke i det lange løp å skulle skryte av. Og medlemsfordelene til NBCC, fungerer ikke i nord, da vi ikke har de bedriftene her oppe.

Styret har derfor begynt å hente inn rabattavtaler til medlemmene hos ulike bedrifter.

Rabattavtalene gjelder ved fremvisning av medlemskortet. Det vil derfor være viktig at dere som kun har ett navn på kortet, tar kontakt med NBCC sentralt, slik at de får ført på navnet på partner. Det holder at dere sender en e-post på post@nocc.no. Skriver ned medlemsnummer (står på kortet), og hvilken informasjon dere vil ha lagt til, i dette tilfellet navn på partner. Da vil begge få navnet på kortet som sendes ut med medlemsbladet i februar 2016. Dette vil være viktig siden rabattene hos de ulike firmaene er personlig på medlemmene av NBCC avd. Hammerfest. Og står ikke ditt navn på kortet, må du sende partner å handle, dersom du vil oppnå rabatt.

De ulike rabattavtalene vil ikke bli lagt på hjemmesiden, men det vil bli lagt en oversikt over hvilke firma vi har rabatt avtaler med.

Rabatt avtalene vil så bli sendt på mail til dere med jevne mellomrom i løpet av året, og kan fås tilsendt, med å kontakte leder pr mail avd127@nocc.no

Grunnen er at ingen andre har noe med hvilke rabatt avtaler vi har fått med de ulike firmaene, og offentliggjøring av hvilke avtaler vi har kan skape missnøye ovenfor andre aktører, evt det firmaet vi har avtale med. Dette regner jeg med det er full forståelse for.

Sak 5: Eventuelt.

Dugnader/Påskjønnelse

Avdelingen har kjøpt inn en del jakker med trykk. Disse er lagt til salg til våre medlemmer, og kan kjøpes med å ta kontakt med leder på mail / mobil: 917 48 916.

<http://www.nocc.no/lokal/hammerfest/Sider/Jakke-med-Logo-NBCC-avd-Hammerfest.aspx>

Vi har noen ildsjeler i avdelingen, som til stadighet stå på for fellesskapet. De som har gjort en stor innsats for avdelingen i form av dugnader, rydding og vasking på brakka m.m, får en jakke som takk og anerkjennelse av jobben.

Profilering

NBCC sentralt har fått nettbutikk med ulike klær, bl.a Fleece jakker og gensere. De har tilbud på noen produkter med trykk og avdelingsnavn frem til 20/11-16.

Oversikt over produkter som har en tilbudspris med profilering ligger vedlagt til slutt. Bestillingsfrist er satt til 17. november 2016, dersom flere medlemmer ønsker være med på felles bestilling via styret.

Oppsummering Ekstraordinært Landsstyre møte 21-23 oktober.

Endringene i landsstyrets organisering er som følger, og ble vedtatt på det ekstraordinære landsmøtet 21-23 oktober 2016, hvor Kjersti Sollien Iversen møtte for avdelingen.

For å få en mindre topptung organisasjon, skal Landsstyret reduseres fra dagens 28 Landsstyrerepresentanter til etter ny organisasjonsmodell med 14

Landsstyrerepresentanter. 1 fra hver av de 11 regionene og 3 fra sentralstyret.

Delegatene til Landsmøtet skal reduseres fra i dag 128 delegater til 83 delegater, inkludert Landsstyret. Endring av organisasjonsoppbyggingen av NBCC vil også gi svært gode nødvendige økonomiske påvirkninger. Demokratiet er ivaretatt i den nye modellen der alle avdelinger og regioner får like stor påvirkning. Disse nye endringene er gjeldene fra 1/1-17. Mellom 20-33 % av medlemskontingenten vil også gå rett tilbake til avdelingene, ut ifra om disse klarer øke sine medlemstall eller ikke i løpet av året.

Oppsummering/referat Regionårsmøtet 17-18 september.

Regionårsmøtet var avholdt samme helg og plass som Tyttebærtreffet. 6 av totalt 7 avdelinger i Finnmark var representert på møtet. Å holde medlemstallene oppe, og helst øke disse, står sentralt i alle avdelingene.

Det har vært en god del treff arrangert av de ulike avdelingene i Finnmark i år, med variabel deltagelse. Det har også måtte avlyses treff av ulike grunner. Når det gjelder valget, så ble det gjort to valg. Et etter gammel modell, og en etter foreslått ny modell med tanke på omstruktureringen av NBCC, som skulle opp på landsmøtet 21-23 oktober. I den nye modellen var Ottar Kaspersen fra avdeling Nordkapp valgt inn som landsstyre representant og Kjersti Sollien Iversen fra avd. Hammerfest, valgt inn som vara landsstyrerepresentant.

Tanke fra medlem om å ha navneendring fra NBCC avd. Hammerfest, til NBCC avd. Hammerfest & Kvalsund.

I utgangspunktet så høres dette ut som et veldig bra forslag. Caravanplassen ligger i Kvalsund. Dette kunne også skapt ei ekstra tilhørighet fra de med bil/vogn som også bor i Kvalsund. Vi har mange potensielle medlemmer i Kvalsund, selv om de ikke står på våre medlemslister.

Dette er evt en sak som må tas opp på Årsmøtet.

Medlem oppfordres til å sende dette som en sak til årsmøtet 2017.

Leder takket for oppmøtet fra våre medlemmer.

Midt under møtet hadde vi en pause med gratis kaffe, kaker og brus til våre medlemmer.

Møtet avsluttet 19.45



Referent